Копия
Учреждение образования
"Барановичский государственный
университет"

ПРИКАЗ
21.02.2024 №84
г. Барановичи

Об утверждении
победителей
заключительного этапа
университетской олимпиады
по учебным предметам
«География», «Трудовое
обучение», «Математика»

На основании решения организационного комитета университетской
олимпиады (протокол № 8 от 20.02.2024) и в соответствии с Положением об
университетской олимпиаде учреждения образования «Барановичский
государственный университет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей заключительного этапа университетской
олимпиады по учебному предмету «География»:

Диплом II степени:
1. КАЛАБАЙ Андрей Сергеевич

Диплом III степени:
1. НОВИК Евгений Анатольевич
2. Утвердить победителей заключительного этапа университетской

олимпиады по учебному предмету «Трудовое обучение»:
Диплом I степени:
1. АХУНДОВА Самина Сардаровна
Диплом II степени:
1. ГЕРАСИМОВИЧ Анна Андреевна
Диплом III степени:
1. ПРОХОРЕНКО Валерия Геннадьевна
3. Утвердить победителей заключительного этапа университетской

олимпиады по учебному предмету «Математика»:
Диплом I степени:
1. НЕРО ДА Станислав Михайлович

Диплом II степени:
1. АЛАНОВИЧ Максим Николаевич
2. ПАВЛОВСКИЙ Вениамин Витальевич
Диплом III степени:
1. КЛИМКО Андрей Александрович
2. СИЛЬЧЕНКО Юлиана Владимйровна

Ректор университета

Верно
Начальник ОДО
28.02.2024

А.Н.Унсович

Н.А.Лауш